
ZARZĄDZENIE NR 72/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników (dyrektorów) 
i zastępców kierowników (dyrektorów) jednostek organizacyjnych Gminy Łochów 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierowników (dyrektorów) jednostek 
organizacyjnych Gminy Łochów, w wysokości do 8 000,00 zł brutto. 

2. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla zastępców kierowników (dyrektorów) jednostek 
organizacyjnych Gminy Łochów, w wysokości do 6 500,00 zł brutto. 

§ 2.  

Przez maksymalne wynagrodzenie miesięczne należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty 
w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek funkcyjny, 

3) dodatek specjalny, 

4) dodatek za wieloletnią pracę, 

5) premie i dodatki wypłacane, co do zasady comiesięcznie lub w innych regularnych okresach. 

§ 3.  

Kierownikom (dyrektorom) i zastępcom kierowników (dyrektorów) jednostek organizacyjnych Gminy 
Łochów może zostać przyznany dodatek specjalny z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych 
lub powierzenia dodatkowych zadań. Dodatek może być przyznany na czas określony, nie dłuższy niż rok, 
w wysokości do 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 4.  

W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem mają zastosowanie przepisy ustawy 
o pracownikach samorządowych, kodeksu pracy i inne przepisy prawa pracy. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Burmistrza Łochowa. 

§ 6.  

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Łochowa: 

1) Nr 29/2009 z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych podległych gminie, 

2) Nr 95/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 29/2009 Burmistrza Łochowa 
z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych podległych gminie, 

Id: C588348D-FCB3-49FE-AC91-2D8D79B6C234. Podpisany Strona 1



3) Nr 117/2017 z dnia 13 listopada 2017 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 29/2009 Burmistrza Łochowa 
z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych podległych gminie. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: C588348D-FCB3-49FE-AC91-2D8D79B6C234. Podpisany Strona 2




